
KUZO Partners s.r.o. Olbrachtova 599/8, 293 01 Mladá Boleslav, Tel.: 775 560 892, E-mail: info@kuzopartners.cz, web: www.kuzopartners.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: P043149

Prodej rodinného domu Klánovice
Habrovská, 19014, Praha-Klánovice, Praha

35 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Václav Petrů
Tel.: 608 779 363
GSM: 608 779 363
E-mail:
vaclav.petru@kuzopartner
s.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 207 m2

Užitná plocha: 166 m2 Plocha parcely: 796 m2

Plocha zahrady: 796 m2 Ostatní: Garáž
Plyn: Plynovod Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout reprezentativní nemovitost s neopakovatelnou atmosférou
bydlení v bezprostřední blízkosti Klánovického lesa. Zahrada s vzrostlými stromy, přírodním jezírkem a terasa
přístupná přímo z obývacího pokoje spojená s velkorysým bazénem nabízí každodenní relaxaci uprostřed přírody a
během léta příjemné osvěžení.

Přízemí:
- vstupní chodba se šatnou
- obývací prostor s krbem, propojen s moderně vybavenou kuchyní a jídelnou
- z obývacího pokoje vstup na terasu s bazénem
- pracovna
- koupelna
- samostatné WC
- garáž s dílnou



KUZO Partners s.r.o. Olbrachtova 599/8, 293 01 Mladá Boleslav, Tel.: 775 560 892, E-mail: info@kuzopartners.cz, web: www.kuzopartners.cz

Patro:
- dva dětské pokoje
- pokoj pro hosty
- manželská ložnice se šatnou
- koupelna a WC

Zahrada:
- odpočívat můžete u bazénu s terasou
- zahradní jezírko
- prostor pro úschovu zahradního nářadí
- vzrostlé stromy navozující klidnou atmosféru a v létě dopřávají příjemný stín

Skvěle situovaná nemovitost v bezprostředním sousedství Klánovického lesa, který nabízí nespočet míst ke sportu,
odpočinku, procházkám, ale i turistické trasy i cyklotrasy. Ideální pro rodiny s dětmi, které touží po prostorném a
klidném bydlení, s výbornou dostupností, v blízkosti přírody a zároveň v Praze.


